



## TARİHÇE

Okulumuzun, Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğünün 12/09/2007 tarih ve makam onayı ile eğitim öğretime açılması uygun görülmüştür.

2014-2015 Eğitim Öğretim yılında ise Anadolu İmam Hatip Lisesi türüne dönüşümü yapılmıştır. Halen Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu İmam Hatip Liseleri kapsamında hizmete devam etmektedir. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında Ortaokul ve Lise öğrencilerimizle eğitim hayatımıza devam edeceğiz.



*Bize emanet edeceğiniz yavrularınız; yaşamın özü ve kaynağı, berrak ve temiz birer su damlası. Onlar bir araya gelerek önce derecik, büyüdükçe güçlü ve coşkun bir ırmak olacak, aktıkça güçlenecek, çevresine hayat verecek, sevincimizi ve umutlarımızı yeşertecekler...*

*Biz ve siz, birlikte en değerli varlıklarımız çocuklarımızı yönlendirirken, O kendi sağlıklı ve doğal akışı içinde karşılaştığı sorunları çözebilme becerisi kazanacak, yaşamda karşılaştığı engelleri aşacak, bilginin, sevincin ve özgüvenin sonsuz okyanusuna*



## OKULUMUZUN AMACI

-İmamlık, Hatiplik ve Kur'an kursu öğreticiliği gibi dinî hizmetlerin yerine getirilmesi için gerekli olan bilgi ve becerilerin kazandırılmasını,  
-Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı ve verimli, erdemli kişiler olarak yetiştirilmesini,  
-İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak üzere hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını,  
-Zihninde; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir anlayışın oluşmasını,  
-İlgi, istek, yetenek ve başarılarına göre hem mesleğe hem de yükseköğretim programlarına hazırlanmalarını,  
-Yabancı dil öğrenerek alanlarında araştırmacılığa yönelmelerini sağlamaktır.





**Adres ve iletişim:**  
 Bağlarbaşı Mah.Balkan Caddesi  
 No:25/1  
 OSMANGAZI/BURSA  
 Telefon: ( 0 224 ) 249 73 79  
[www.selimkocdemirahl.meb.k12.tr](http://www.selimkocdemirahl.meb.k12.tr)